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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 800 zł

Wysokiej klasy dwupokojowe mieszkanie na Pomorzanach. W okolicy liczne sklepy, pralnia, szpital. Sąsiedztwo
PUM-u oraz biblioteki czyni tę ofertę atrakcyjną dla studentów. W okolicy znajduje się również park, co
zapewnia ciszę i spokój, a jednocześnie połączenie z centrum miasta jest tak dobre, że w przeciągu kilku
minut możemy się znaleźć w samym sercu Szczecina.

Samo mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym oraz sypialni z garderobą.
Studio jest w całości wyposażone w wysokiej klasy, nowoczesny sprzęt AGD oraz meble bardzo dobrej jakości.
Całość wykończona bardzo starannie i w dobrym guście.

Mieszkanie jest kompletnie wyposażone, w zasadzie można się wprowadzić zabierając ze sobą tylko walizkę z
ciuchami.

Koszt to 1800 zł + 300 zł czynsz dla zarządcy, dodatkowo płatny tylko prąd. Kaucja w wysokości
dwumiesięcznego czynszu. Najem na czas oznaczony, minimum rok czasu.

Zapraszam na prezentację!

Symbol DEJ56705 Symbol SWO 370563

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800 PLN Cena w EURO 399 €

Cena w USD 472 $ Czynsz ofertowy 1 800 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Powierzchnia całkowita 40 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2015 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian YTONG Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2
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Piętro 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 6

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 25361

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


